[image: image1.jpg]

Башkортостан   Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районынын Оло Кәркәле ауыл советы ауыл биләмәhе
Хакимиәте
452094, Миәкә районы, Оло Кәркәле ауылы,   Мәктәп  урамы, 4
тел. /факс 3-20-10, 3-20-25

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения  Большекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район

452094, Миякинский район, с. Большие Каркалы ул. Школьная, 4

тел. /факс 3-20-10, 3-20-25

                КАРАР                               №  24                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «14»  август  2014 й.                                                    «14»  августа 2014 г.
Об отмене постановления главы сельского поселения Большекаркалинский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан № 28  от 23 мая  2012 года «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации сельского поселения Большекаркалинский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

        На основании протеста прокуратуры Миякинского района Республики Башкортостан № Д-3-2014/ 1764  от  06.08.2013 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Постановление главы сельского поселения Большекаркалинский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан № 28  от 23 мая  2012 года «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации сельского поселения Большекаркалинский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»  отменить.

           2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          А.В.Хамидуллин